
11月9日の昼食は『昭和食堂』でした。

メインディッシュは「エビフライ」、デザートは

「プリンアラモード」で 昭和らしさを演出しました。

1１月生まれの皆様、お誕生日おめでとうございます。

今月の誕生会食は『鮭イクラ丼』でした。

彩りも華やかで皆様喜ばれていました。

１2月の予定
利用者健康診断・・・・・・・・７日(土)
利用者接触者健診・・・・・・１４日(土)
美容院・・・・・・・・・・・・２日(月)
床屋・・・・・・・・・・・・２３日(月）
音楽療法・・・・・・・・・・各フロア
クリスマス会・・・・・・・・２１日(土)

行 事 食
うな丼・・・・・・・・・・・１４日(土)
誕生日会食・・・・・・・・・２０日(金)
クリスマス会食・・・・・・・２１日(土)

令和6年も残すところあと1ヵ月となり、漸く季節通りの冬の寒さが到来しました。

慌ただしい年の瀬を迎えるにあたり、家族会の皆様におかれましても、

体調管理にくれぐれも気を付けてお過ごしください。

さて、家族会が提供しております8階の喫茶室について利用しにくいという声も

あり、確かに4月から再開後利用者も少なく、周知が不足していると思われます

ので、ここであらためてご案内させていただきます。

８階エレベーターを降りて右方向に歩くと、奥コーナーにミニキッチンがあり、

そこで毎月第2土曜日の14時から、セルフサービス式のホットコーヒーを

小菓子付でご利用できます。

①カップをセットして ➁電源ボタン（赤いシール）を押し ➂赤色ボタンの点滅

が終わったら緑色のカップのボタンを押して、コーヒーがカップに落ちるのを

待って出来上がりです。トレイにあるお菓子を一つお取りください。

代金100円はそばに置いてある缶に入れて頂ければと存じます。

家族会メンバーである皆様の喫茶室となりますので、温かいコーヒーが

飲みたい時は、ご自宅にいるかの様にどうぞお気軽にご利用ください。

１階はクリスマスツリーとクリスマス装飾で一気に華やかになりました。

施設からのお知らせ

面会中止について
利用者健康診断・利用者接触者診断を予定しているため、

下記の日程は面会を中止させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

【利用者健康診断】令和６年１２月７日（土）終日
【利用者接触者健診】令和６年１２月１４日（土）終日

マスク着用のお願い
コロナウイルスとともにインフルエンザ 流行の季節に入っています。

施設内ではマスク着用を徹底頂くようお願い致します。

マスクは持参をご協力下さい。

11/9のおやつは「スイートポテト」をお出ししました。

季節の甘いサツマイモで作ったので、皆さん美味しいと評判でした！

11月は皆様が大好きな

寿司バイキングでした！
まぐろが好評でおかわりが
ひっきりなしでした

12月21日(土)の午後から、ゆしまの郷でクリスマス会を開催します。
今回は「スイーツバイキング」「お楽しみガチャガチャ」etc. と
ご利用者様に楽しんで頂けるよう絶賛企画中です！
詳細が決まり次第、施設でお知らせを掲示致しますので、
よろしくお願いします。 ・・・行事委員会 木村一


